

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุดูรถประเภทอุปกรณ์โลหะ ประจำปี 2567 จำนวน 26 รายการ ตามประกวดราคาเลขที่ 66IMDEB013 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคกลาง) จ.นครปฐม
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 38,475,723.40 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%) 2,693,300.64 บาท รวมเป็นเงิน 41,169,024.04 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) รายละเอียดตามตารางแนบ
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 7 กุมภาพันธ์ 2567
เป็น 28,325,233.50 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%) 1,982,766.35 บาท รวมเป็นเงิน 30,307,999.85 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) รายละเอียดตามตารางแนบ
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
รายการที่ 1-2 , 13 , 25 (4) ราคาที่ได้จากการสืบราคาจากท้องตลาด
รายการที่ 3-12 , 14-24 , 26 (6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของ
หน่วยงานของรัฐนั้น ๆ ตาม พรบ.จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 (ราคากลาง กพผ. ครั้งที่ 4/2566 ราคาอ้างอิงอนุมัติ รพท.(ล) ลงวันที่ 29 พฤศจิกายน 2566)
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 นายธานี พ่วงบุญมาก
 - 5.2 นายณรงค์ศักดิ์ เลหาบุตร
 - 5.3 นายไพโรจน์ ภาคโพธิ์

ตารางแสดงรายละเอียดวงเงินงบประมาณและราคากลาง

ที่	รหัส	คำอธิบาย	หน่วย นับ	ปริมาณ	วงเงินงบประมาณ				ราคากลาง			
					ราคาต่อ หน่วย	มูลค่า(บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)	รวมมูลค่าทั้งสิ้น (บาท)	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่า(บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)	รวมมูลค่าทั้งสิ้น (บาท)
1	1000120100	CROSSARM COM ST.100x50x5MM. 1M.LONG.ACC.	PAC	370.00	1,670.00	617,900.00	43,253.00	661,153.00	1,390.00	514,300.00	36,001.00	550,301.00
2	1000120101	CROSSARM COM ST 100X50X5MM.1.7M.LONG ACC	PAC	490.00	2,760.00	1,352,400.00	94,668.00	1,447,068.00	2,206.67	1,081,268.30	75,688.78	1,156,957.08
3	1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	ชิ้น	36,200.00	30.00	1,086,000.00	76,020.00	1,162,020.00	20.50	742,100.00	51,947.00	794,047.00
4	1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	ชิ้น	45,450.00	30.00	1,363,500.00	95,445.00	1,458,945.00	24.10	1,095,345.00	76,674.15	1,172,019.15
5	1010110203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	ชิ้น	164,140.00	40.00	6,565,600.00	459,592.00	7,025,192.00	32.90	5,400,206.00	378,014.42	5,778,220.42
6	1010110204	สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม.	ชิ้น	99,040.00	50.00	4,952,000.00	346,640.00	5,298,640.00	39.50	3,912,080.00	273,845.60	4,185,925.60
7	1010110205	สลักเกลียว เอ็ม 16x350 มม.	ชิ้น	780.00	43.90	34,242.00	2,396.94	36,638.94	43.90	34,242.00	2,396.94	36,638.94
8	1010110206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	ชิ้น	16,620.00	60.00	997,200.00	69,804.00	1,067,004.00	49.70	826,014.00	57,820.98	883,834.98
9	1010110404	สลักเกลียวหัวหกเหลี่ยม เอ็ม 16x50 มม.	ชิ้น	2,440.00	21.90	53,436.00	3,740.52	57,176.52	21.90	53,436.00	3,740.52	57,176.52
10	1010120001	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x450 มม.	ชิ้น	2,380.00	80.00	190,400.00	13,328.00	203,728.00	60.10	143,038.00	10,012.66	153,050.66

ที่	รหัส	คำอธิบาย	หน่วย นับ	ปริมาณ	วงเงินงบประมาณ				ราคากลาง			
					ราคาต่อ หน่วย	มูลค่า(บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)	รวมมูลค่าทั้งสิ้น (บาท)	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่า(บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)	รวมมูลค่าทั้งสิ้น (บาท)
11	1010120002	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x500 มม.	ชิ้น	2,280.00	90.00	205,200.00	14,364.00	219,564.00	73.10	166,668.00	11,666.76	178,334.76
12	1010120004	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x600 มม.	ชิ้น	1,400.00	100.00	140,000.00	9,800.00	149,800.00	76.80	107,520.00	7,526.40	115,046.40
13	1010120006	BOLT, DOUBLE ARMING, M 16x250 MM.	EA	7,460.00	50.00	373,000.00	26,110.00	399,110.00	40.83	304,591.80	21,321.43	325,913.23
14	1010130001	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x450 มม.	ชิ้น	14,080.00	90.00	1,267,200.00	88,704.00	1,355,904.00	72.30	1,017,984.00	71,258.88	1,089,242.88
15	1010130002	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x500 มม.	ชิ้น	6,050.00	100.00	605,000.00	42,350.00	647,350.00	78.70	476,135.00	33,329.45	509,464.45
16	1010130003	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x600 มม.	ชิ้น	7,560.00	120.00	907,200.00	63,504.00	970,704.00	96.60	730,296.00	51,120.72	781,416.72
17	1010140001	สลักหัววงกลม เอ็ม16x200 มม.	ชิ้น	7,040.00	60.00	422,400.00	29,568.00	451,968.00	49.00	344,960.00	24,147.20	369,107.20
18	1010160000	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24x600 มม.	ชิ้น	1,700.00	230.00	391,000.00	27,370.00	418,370.00	188.00	319,600.00	22,372.00	341,972.00
19	1010160001	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24x800 มม.	ชิ้น	600.00	280.00	168,000.00	11,760.00	179,760.00	227.00	136,200.00	9,534.00	145,734.00
20	1010160002	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24x1,000 มม.	ชิ้น	11,600.00	330.00	3,828,000.00	267,960.00	4,095,960.00	268.00	3,108,800.00	217,616.00	3,326,416.00

ที่	รหัส	คำอธิบาย	หน่วย นับ	ปริมาณ	วงเงินงบประมาณ				ราคากลาง			
					ราคาต่อ หน่วย	มูลค่า(บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)	รวมมูลค่าทั้งสิ้น (บาท)	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่า(บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)	รวมมูลค่าทั้งสิ้น (บาท)
21	1010180001	นัทรูปทวง เอ็ม 16 ดิน 582	อัน	22,700.00	50.00	1,135,000.00	79,450.00	1,214,450.00	39.70	901,190.00	63,083.30	964,273.30
22	1010180100	แหวนรองแบบเรียบ ประเภท จัดรัสขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม.เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม.มอก.258	อัน	749,060.00	10.00	7,490,600.00	524,342.00	8,014,942.00	5.01	3,752,790.60	262,695.34	4,015,485.94
23	1010180201	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. เส้นผ่านศูนย์กลางรู 22 มม.	อัน	30,300.00	10.00	303,000.00	21,210.00	324,210.00	7.38	223,614.00	15,652.98	239,266.98
24	1010180301	แหวนรองแบบสปริง ขนาด ระบุ 16 มม. ประเภทใช้งาน ทั่วไป มอก.259	อัน	9,370.00	3.42	32,045.40	2,243.18	34,288.58	3.42	32,045.40	2,243.18	34,288.58
25	1010180400	WASHER,ROUND,FLAT,SIZE 16 MM.	EA	31,620.00	10.00	316,200.00	22,134.00	338,334.00	6.67	210,905.40	14,763.38	225,668.78
26	1010200001	เหล็กประกบไม้ค้อน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	อัน	40,880.00	90.00	3,679,200.00	257,544.00	3,936,744.00	65.80	2,689,904.00	188,293.28	2,878,197.28
รวมมูลค่าทั้งสิ้น						38,475,723.40	2,693,300.64	41,169,024.04		28,325,233.50	1,982,766.35	30,307,999.85